

JNC TEKNIK ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2012

John Nørgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrøm	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JNC TEKNIK ApS
Bredgade 57
7400 Herning
Telefonnummer: 9722 5922
Fax: 9722 5413
e-mailadresse: jnc@jnc-teknik.dk
CVR-nr: 32551637
Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Bankforbindelse Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Revisor Revisionsfirmaet Bruun & Dalgaard. Registreret revisionselskab - FSR.
v/Carsten Dalgaard
Jernbanegade 7
7400 Herning
CVR-nr: 11111238
P-enhed: 1000183415

Ledelsesberetning

JNC Teknik ApS er leverandør af udstyr og maskiner fra de førende producenter i Europa af genanvendelsesmaskiner.

I indeværende regnskabsår har virksomheden realiseret en omsætning på kr. 2.153.648, hvilket er et fald på 36,51% i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 30.878, hvilket betegnes som forventet.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 694.086 og en egenkapital på kr. 158.938.

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/3 2012. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsregnskabet.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil få en positiv udvikling i resultatet og udbytte. Der er ikke udarbejdet budget for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
Nettoomsætning		2.153.648	3.392.344
Vareforbrug		-1.550.069	-2.822.708
Andre eksterne omkostninger		-289.407	-280.666
Bruttoresultat		314.172	288.970
Personaleomkostninger		-262.106	-262.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		32.066	26.581
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		61	17
Andre finansielle indtægter		18.747	17.680
Øvrige finansielle omkostninger		-4.515	-16.844
Ordinært resultat før skat		46.359	7.434
Ekstraordinært resultat før skat		46.359	7.434
Skat af årets resultat	2	-15.481	-4.375
Årets resultat		30.878	3.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.878	3.059
I alt		30.878	3.059

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.000	130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	110.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		110.000	130.000
Råvarer og hjælpematerialer		12.500	12.500
Varebeholdninger i alt		12.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.559	299.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		180.569	213.674
Tilgodehavender i alt		551.128	513.549
Likvide beholdninger		20.458	712.912
Omsætningsaktiver i alt		584.086	1.238.961
AKTIVER I ALT		694.086	1.368.961

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		33.938	3.060
Egenkapital i alt		158.938	128.060
Hensættelse til udskudt skat		9.531	4.375
Hensatte forpligtelser i alt		9.531	4.375
Kreditinstitutter i øvrigt		28.944	75.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.944	75.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder			42.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.851	667.654
Skyldig selskabsskat		10.819	0
Anden gæld	5	246.003	450.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.673	1.161.061
Gældsforpligtelser i alt		525.617	1.236.527
PASSIVER I ALT		694.086	1.368.962

Pengestrøm

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
Årets resultat		46.359	7.434
Reguleringer			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		20.000	20.000
Skat af årets resultat		-10.325	0
Ændring i driftskapital			
Ændring i varebeholdninger		0	-12.500
Ændring i tilgodehavender		-37.579	-513.548
Ændringer i leverandørgæld mv.		-427.803	667.654
Andre ændringer i driftskapital		-236.585	493.407
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>		<i>-645.933</i>	<i>662.447</i>
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>		<i>-645.933</i>	<i>662.447</i>
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet		-645.933	662.447
Køb af materielle anlægsaktiver		0	150.000
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		0	150.000
Provenu af langfristede gældsforpligtelser		0	75.465
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser		-46.521	0
Kontant kapitalforhøjelse		0	125.000
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		-46.521	200.465
Ændring i likvider		-692.454	712.912
Likvide beholdninger (primo)		712.912	0
Likvider primo		712.912	0
Likvider ultimo		20.458	712.912
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>			
Likvide beholdninger (ultimo)		20.458	712.912
Likvider (ultimo)		20.458	712.912

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2009/11 t.kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20000	20000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0	-0
	<u>20000</u>	<u>20000</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2009/11 t.kr.
Aktuel skat	10325	0
Ændring af udskudt skat	5156	4375
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15481</u>	<u>4375</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	150000	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	150000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-20000	-0
Årets afskrivning	-0	-20000	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-40000	-0

Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	110000	0
------------------------------	---	--------	---

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo.	125.000
Tilgang i årets løb, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Anden gæld

Anden gæld	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Andre kreditorer	40000	17000
Skyldig vedr. personale	58860	255000
Skyldig moms	120143	178907
	246003	450907

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:
Ejerpantebrev nom kr. 300.000 i Mercedes-Benz C 220 Aut.

7. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere ejer mindst 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder:
- Inge Marie Nørgaard, Bredgade 57, 7400 Herning

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 17. sep 2012.